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JANUAR 
FEBRUAR 
MARTS 

GODT  NYTÅRGODT  NYTÅRGODT  NYTÅR   

DET  SKER 
I  RØRUP  SOGN 

TIRSDAG 27. FEBRUAR 2024  KL. 19.30 
Rørup Sogneforening 

Dagsorden iflg. vedtægter 
Evt. forslag skal være fremsendt senest 8 dage før 
til fm.  Finn Jørgensen, Irisvænget 1, Grønnemose 

Efterfølgende   
Rørup Støtteforening 

Dagsorden iflg. vedtægter 
Evt. forslag skal være fremsendt senest 8 dage før 

til fm.  Inge Laugesen,  
Jægersmindevej 46 ,  5463 Harndrup 

GENERALFORSAMLINGER  I RØRUP  BORGERHUS 

NYTÅRSKUR  2024 
for frivillige hjælpere i  

 Rørup Sogneforening og Rørup Støtteforening   
Deres indsats er helt afgørende for at foreningerne  

kan bestå og holde aktiviteterne kørende. 
 

Derfor vil vi gerne invitere alla frivillige hjælpere  
til  Nytårskur med et lettere traktement i Borgerhuset 

LØRDAG 20. JANUAR Kl. 13.00 
Invitationer udsendes lige efter Nytår 
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SPAREKASSEN DANMARK  6880  1078848 

Indbetales gerne før 25. februar 2024 
Generalforsamling 27. februar i Borgerhuset 
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Så siger vi farvel til 2023.  
Først og fremmest vil jeg takke for et rigtig  
godt samarbejde i rådet og vores ad-hoc team.  
Mange tak for sparring til Jens Bartholin, som  
trækker sig tilbage i det nye år.  
Tak til alle vore gæster til møderne, det betyder meget for os at 
vi har støtte og opbakning til vores arbejde.  
Velkommen til 2024 ! 
Nu må man sige at FTZ bygningen på Gelstedvej begynder at 
tage form. Vintervejret kan måske drille lidt, men det ser ud til at 
gå fremad, til trods for at de ikke er kommet i gang med 
elementmontagen, som forventet. Der kan indhentes meget i 
2024 og bygningen forventes klar til aflevering  28/2 2025. I løbet 
af 2024 bliver der formentlig yderligere en rundvisning, som jeg 
vil opfordre jer til at deltage i. Ved rundvisning i efteråret fik vi 
rigtig god information. 
I skrivende stund er lokalplanen for servicecenter 2 netop 
godkendt i Miljø, teknik og plan udvalget. Der var enkelte 
tilretninger i forhold til krav fra Vejdirektoratet, med ændringer 
på hvor pylonerne skal stå.  En ønsket særskilt bygning med 
toiletter er p.t ikke vedtaget, men det er da stadig en mulighed 
om vi kan præge politikerne til at afsætte et beløb til dette inden 
pendlerpladsen er endeligt klar, vi plejer jo ikke sådan lige at 
give op. Det bliver spændende at følge dette projekt. Lokalplan 
for Rema afventer vi stadig. 
Ligeledes behandledes sagen omkring Fjernvarme for Rørup, 
Grønnemose og Ålsbo. Vores indsigelser omkring betingelserne 
omkring tilslutningsprocenter og priser var vedlagt sagen, men 
der ser ikke ud til at der er kommenteret yderligere på det. Men 
90 % tilslutning bliver nok svært at opnå. 
Det bliver også spændende at se om Assens g Gelsted 
fjernvarme finder fællesfodslag i det nye år. 
Vi kan nu konstatere at der grundet gældende støjgrænser for 
nybyggeri af boliger, IKKE kan bygges boliger på 
skoletrekanten. Det har været en mærkesag for os, men er her 
og nu, skudt til hjørne. Der må nytænkning til, hvis byen skal 
udvides med et større antal boliger. Vi ser frem mod 2024 med 
fortrøstning og vished om at der fortsat, er emner at tage fat på. 
Vi håber på jeres støtte også i 2024. 
  

Godt Nytår fra Røst 

fortsættes side 4 
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Endnu en gang byder vi velkommen til jer der er flyttet til området i 
2023. Snerlevej, Liljevænget, Hesmoselundsvej, Lupinvej og 
vænget, Violvej, Valmuevænget, Ålsbovej, Hækkebøllevej,  
Gl. Bogensevej og Søndergårdevej har fået nye beboere. Vi håber 
at I er glade for at bo her og at vi ses til nogen af de arrangementer, 
som Sogneforenigen indbyder til. Det plejer at være hyggeligt. 
Skulle der være nogen der ikke har haft besøg af en ambassadør 
med en velkomstkuvert, hører vi gerne om det. 
                                               Vi afholder  

Generalforsamling den 12. marts kl. 19.00 i Borgerhuset.        
Dagsorden ifølge vedtægterne. 

Se yderligere oplysning på www.røruplokalråd.dk og på facebook 
Rørup lokalråd. Husk det er ikke farligt at komme til 
generalforsamling, man bliver ikke valgt til noget hvis man ikke 
stiller op, men vi ønsker os mange deltagere. Vel mødt. 
                 Til sidst vil jeg på vegne af Rørup lokalråd  
               ønske alle et godt og lykkebringende Nytår. 
                                ´     Inge Bünning 


